
 

Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 

 

 

 
OGGETTO:  servizio di manutenzione programmata delle attrezzature antincendio e revisioni estintori anni 

2019-2020-2021. Presa atto di gara deserta.. 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 

 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.02.2018 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio di Previsione 2018-2020; 
Visto il Decreto n. 1 prot. n. 597 del 24.01.2018 con cui il Sindaco, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 
e smi, ha nominato la sottoscritta quale Responsabile del Servizio; 
Richiamata la determinazione a contrarre n. 195 del 06.12.2018 relativa all’affidamento del servizio di 
manutenzione programmata delle attrezzature antincendio e revisioni estintori anni 2019-2020-2021. 
Dato atto che è stata espletata la RDO n. 2168679 in data 10.12.2018 sul MEPA; 
Preso atto che la gara è andata deserta come da attestazione di mancata partecipazione alla RDO n. 
2168679 da parte di tutti i concorrenti invitati alla procedura;  
Dato atto che al progetto è stato assegnato il seguente codice unico CIG Z10258D177;  
Visto il D.Lgs. 50/ 2016 e smi; 
Visto il D.P.R. 207/2010 per la parte ancora vigente; 
Visto il D.Lgs. 267/00 e smi; 
Visto il vigente codice di comportamento del Comune di San Pietro Mosezzo; 
 

DETERMINA 
 

1) Di prendere atto che relativamente alla RDO n. 2168679 sul MEPA la gara è andata deserta come 
da attestazione di mancata partecipazione generata dal sistema. 

2) Di revocare la prenotazione della spesa complessiva € 2.846,66  comprensiva di IVA oltre la quota 
per il fondo incentivante di cui all’art. 113 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e smi  pari ad € 70,00 
mediante imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo Importo/€ Anno 

 

1 

 

5 

 

1 

 

03 

 

224.9 

 

1.493,33 

Del  bilancio 2018-

2020, anno di 

riferimento 2019 

 

1 

 

5 

 

1 

 

03 

 

224.09 

 

1.423,33 

Del  bilancio 2018-

2020, anno di 

riferimento 2020 

 

3) Di indire nuova gara per l’affidamento del servizio di manutenzione programmata delle attrezzature 
antincendio e revisioni estintori anni 2019-2020-2021 tramite Mepa attraverso richiesta di offerta 
(RDO). 

4) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

5) Di dare atto che il CIG assegnato è Z10258D177.  

6) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale 
di questo Ente ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

7) Di dare atto che il responsabile del procedimento è l’arch. A. Ippolito – Responsabile del Settore 
tecnico. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                 ( Antonia Ippolito) 

 

DETERMINAZIONE  n. 217  del   19-12-2018 


